МІНСІМ’ЯМОЛОДЬСПОРТ УКРАЇНИ

ФЕДЕРАЦІЯ БІАТЛОНУ УКРАЇНИ

ПІДСУМКОВИЙ ПРОТОКОЛ

Чемпіонату  України з біатлону
	15 березня 2007 року
	Пурсуіт
	НСБ “Тисовець”



	М
	№
	Прізвище, ім’я
	Рік народ.
	Розряд
	Область
	ДСТ
	Тренер
	Стрільба
	Результат
	Вик.розр.
	Очки
	Рейтинг

	
	
	
	
	
	
	
	
	Л
	Л
	С
	С
	
	
	
	

	Жінки   10 км

	І
	2
	Писаренко Людмила
	1983
	МС
	Тернопільська
	К-ЗСУ   ЦОП
	Бутко В.П. Шевцов В.
	2
	0
	0
	1
	38.07
	МС
	60
	60

	ІІ
	1
	Шестак Валентина
	1983
	КМС
	Чернігівська
	К  СДЮШОР з л/с
	Паршуков В. Зоц М.
	0
	3
	0
	1
	38.16
	МС
	52
	52

	ІІІ
	4
	Супрун Інна
	1983
	МС
	Сумська
	У    ШВСМ
	Шамрай Г. Бондаренко В.
	1
	2
	1
	1
	39.14
	МС
	44
	44

	4
	3
	Фролова Анна
	1984
	МС
	Сумська
	МОН     ШВСМ
	Шамрай Г. Бондаренко В. Болтов О.
	2
	2
	1
	1
	40.30
	КМС
	36
	36

	5
	6
	Крикончук Світлана
	1984
	МС
	Тернопільська
	К     ЦОП
	Бутко В.П. Починок І.М.
	1
	2
	2
	1
	42.01
	КМС
	32
	32

	6
	7
	Гасіч Віта
	1984
	МС
	Сумська
	У     ШВСМ
	Шамрай Г. Бондаренко В.
	3
	1
	0
	3
	45.26
	КМС
	28
	28

	7
	9
	Самець Олександра
	1985
	МС
	Львівська
	Д  СДЮШОР з л/с
	Паніткін М. Меркушин О.
	1
	1
	1
	3
	46.41
	І юн.
	24
	24

	8
	8
	Мельникова Оксана
	1982
	МС
	Сумська
	Динамо ШВМ
	Мукшин В. Салатенко О.
	3
	0
	3
	2
	47.06
	І юн.
	20
	20

	9
	10
	Недашківська Наталя
	1987
	МС
	Київська
	Колос     КОІСП 
	Паламарчук О. Калько В.
	1
	2
	2
	2
	48.10
	І юн.
	
	

	10
	5
	Карасевич Ніна
	1984
	МС
	Київ
	У  СДЮШОР Схід
	Кравченко О. Кравченко Н.
	1
	4
	0
	4
	зійшла
	
	
	


Голова жюрі :  Бахтурін Г.Т.- представник Мінсім’ямолодьспорту України.

Члени  жюрі: Тімофеєв О. – м.Суми, Дмитренко Ю. – м.Суми, Болтов О. – м..Суми,  Ворчак О.В.. - м.Чернігів
Головний суддя, суддя н/к





      О.Д.Тімофеєв
Головний секретар, суддя н/к
    




        Г.А. Семенюта

МІНСІМ’ЯМОЛОДЬСПОРТ УКРАЇНИ

ФЕДЕРАЦІЯ БІАТЛОНУ УКРАЇНИ

ПІДСУМКОВИЙ ПРОТОКОЛ

Чемпіонату  України з біатлону
	15 березня 2007 року
	Пурсуіт
	НСБ “Тисовець”


	М
	№
	Прізвище, ім’я
	Рік народ.
	Розряд
	Область
	ДСТ
	Тренер
	Стрільба
	Результат
	Вик.розр.
	Очки
	Рейтинг

	
	
	
	
	
	
	
	
	Л
	Л
	С
	С
	
	
	
	

	Чоловіки     12.5  км

	І
	4
	Деркач Вячеслав 
	1976
	МСМК
	Чернігівська
	Д      СДЮШОР з л/с
	Тисенко С. Зоц М.
	0
	2
	0
	1
	35.45
	МС
	60
	60

	ІІ
	3
	Прима Роман
	1980
	МСМК
	Чернігівська
	ЗСУ      СДЮШОР з/с
	Ворчак О.
	0
	3
	0
	1
	36.17
	МС
	52
	52

	ІІІ
	7
	Бережний Олег
	1984
	МС
	Сумська
	ЗСУ      ШВСМ
	Сердюк М. Шевцов В.
	0
	1
	0
	1
	37.06
	МС
	44
	44

	4
	2
	Богай Андрій
	1987
	МС
	Тернопільська
	Колос      ЦОП
	Бунт О.Є. Починок І.М.
	2
	0
	0
	1
	37.30
	КМС
	36
	36

	5
	1
	Кільчицький Віталій
	1988
	МС
	Львівська
	У   СДЮШОР Янтар
	Паніткін М. Меркушин О.
	3
	0
	2
	2
	37.58
	КМС
	Ос.
	32

	6
	6
	Юнак Антон
	1985
	МС
	Сумська
	ЗСУ      ШВСМ
	Кулак М. Шевцов В.
	2
	0
	2
	0
	38.15
	КМС
	32
	28

	7
	8
	Семенов Сергій
	1987
	КМС
	Чернігівська
	У     СДЮШОР з л/с
	Семенов О. Ворчак О. Власенко С.
	0
	1
	1
	2
	38.37
	І
	Ос.
	24

	8
	5
	Батюк Олександр
	1984
	МС
	Чернігівська
	Д    СДЮШОР з л/с
	Батюк О. Зоц М.
	3
	2
	2
	2
	39.47
	І
	28
	20

	9
	12
	Дердійчук Віталій
	1987
	КМС
	Київська
	Колос     КОІСП
	Паламарчук О. Калько В.
	0
	0
	1
	0
	40.50
	І
	24
	

	10
	9
	Бобков Дмитро
	1984
	МС
	Сумська
	У-Д       ШВСМ
	БондаренкоВ. Шамрай Г.
	0
	2
	2
	0
	41.47
	ІІ
	20
	

	11
	14
	Атрощенко Андрій
	1985
	МС
	Чернігівська
	У    СДЮШОР л/с
	Ворчак О.
	0
	0
	0
	1
	42.16
	ІІ
	
	

	12
	13
	Кругляк Андрій
	1984
	І
	Сумська
	Д-МОН     ШВСМ
	Болтов О. Шамрай Г.
	1
	1
	3
	2
	42.56
	ІІ
	
	


	13
	15
	Ченцов Віктор
	1985
	МС
	Сумська
	ЗСУ     ШВСМ
	Крот В. Шевцов В. Терехін В.
	1
	2
	0
	2
	43.16
	ІІ
	
	

	14
	11
	Барбаш Сергій
	1987
	І
	Чернігівська
	Колос    СДЮШОР з л/с
	Зоц М. Паршуков В.
	1
	1
	4
	4
	43.24
	ІІ
	
	

	
	10
	Починок Олександр
	1979
	МС
	Тернопільська
	Колос
	Починок І.М.
	3
	0
	2
	1
	Дискв.
	
	
	

	
	17
	Ященко Ігор
	1984
	МС
	Чернігівська
	У   СДЮШОР з л/с
	Ворчак О.
	
	
	
	
	зійшов
	
	
	

	
	16
	Татарінов Юрій
	1986
	МС
	Сумська
	ЗСУ    ШВСМ
	Терехін В. Шевцов В. Касьян А..
	
	
	
	
	зійшов
	
	
	

	
	18
	Горбачов Євген
	1985
	МС
	Сумська
	ЗСУ      ШВСМ
	Кулак М. Шевцов В. Терехін В.
	
	
	
	
	зійшов
	
	
	


Голова жюрі :  Бахтурін Г.Т.- представник Мінсім’ямолодьспорту України.

Члени  жюрі: Тімофеєв О. – м.Суми, Дмитренко Ю. – м.Суми, Болтов О. – м..Суми,  Ворчак О.В.. - м.Чернігів
Головний суддя, суддя н/к





      О.Д.Тімофеєв
Головний секретар, суддя н/к
    




        Г.А. Семенюта

МІНСІМ’ЯМОЛОДЬСПОРТ УКРАЇНИ

ФЕДЕРАЦІЯ БІАТЛОНУ УКРАЇНИ
ПІДСУМКОВИЙ ПРОТОКОЛ

Чемпіонат України з біатлону серед юніорів

	15 березня 2007 року
	Пурсуіт
	НСБ “Тисовець”



	М
	№
	Прізвище, ім’я
	Рік народ.
	Розряд
	Область
	ДСТ
	Тренер
	Стрільба
	Результат
	Вик.розр.
	Очки
	Рейтинг

	
	
	
	
	
	
	
	
	Л
	Л
	С
	С
	
	
	
	

	Юніорки    10 км

	І
	11
	Жибер Людмила
	1986
	МС
	Чернігівська
	У    СДЮШОР з л/с 
	Ворчак О. Ворчак С. Власенко С.
	0
	1
	2
	3
	39.14
	КМС
	30
	30

	ІІ
	16
	Ольховик Анна
	1987
	МС
	Сумська
	Д-МОН    СДЮШОР Гарт
	Крот В.  Болтов О.
	1
	1
	0
	2
	43.21
	КМС
	26
	26

	ІІІ
	18
	Кулак Ганна
	1986
	МС
	Сумська
	ЗСУ    ШВСМ
	Кулак М. Шевцов В.
	2
	3
	2
	2
	43.27
	КМС
	22
	22

	4
	13
	Беган Юлія
	1988
	І
	Львівська
	К-У    СДЮШОР Янтар
	Беган С.
	1
	2
	3
	2
	43.32
	ІІІ
	18
	18

	5
	17
	Жукова Ганна
	1988
	КМС
	Сумська
	МОН   СДЮШОР Гарт
	Москаленко О.
	2
	1
	1
	1
	44.08
	ІІІ
	16
	16

	6
	12
	Шек Лідія
	1990
	І
	Сумська
	МОН   СДЮШОР Гарт
	Прокопов В.Болтова О.Болтов О.
	1
	2
	1
	2
	46.05
	І юн.
	ос.
	14

	7
	15
	Джима Юлія
	1990
	І
	Київ
	У   СДЮШОР Схід 
	Кравченко О. Кравченко Н.
	2
	1
	3
	3
	46.14
	І юн.
	14
	12

	8
	14
	Жукова Тетяна
	1989
	І
	Сумська
	МОН   СДЮШОР Гарт
	Москаленко О.
	1
	2
	4
	4
	46.54
	І юн.
	ос.
	10

	9
	19
	Трачук Тетяна
	1990
	І
	Тернопільська
	К    ДЮСШ з біатлону
	Починок І. Клочко П.
	1
	2
	1
	2
	49.46
	
	12
	

	10
	20
	Костіна Олена
	1989
	КМС
	Сумська
	МОН   СДЮШОР Гарт
	Самохін М.
	1
	0
	3
	0
	50.01
	
	ос.
	

	11
	23
	Деркач Людмила
	1988
	І
	Чернігівська
	У    СДЮШОР з л/с 
	Примак Ф. Зоц Ж.
	2
	1
	2
	1
	50.23
	
	10
	

	12
	26
	Свинарчук Лілія
	1988
	КМС
	Київська
	Колос     КОІСП 
	Паламарчук О. Калько В.
	2
	2
	2
	3
	50.51
	
	
	

	13
	21
	Буряк Наталія
	1989
	КМС
	Тернопільська
	К    ДЮСШ з біатлону
	Починок І. Клочко П.
	3
	3
	2
	2
	51.26
	
	
	

	14
	22
	Тіхонова Наталія
	1990
	І
	Сумська
	МОН    СДЮШОР Гарт
	Москаленко О.
	4
	1
	5
	1
	51.49
	
	ос
	

	15
	28
	Іванченко Катерина
	1990
	І
	Київська
	Колос    КОІСП 
	Паламарчук О. Калько В.
	0
	2
	1
	3
	56.07
	
	
	

	16
	25
	Кузьменко Ірина
	1989
	І
	Чернігівська
	У    СДЮШОР з л/с 
	Примак Ф. Зоц Ж.
	2
	1
	5
	5
	54.45
	
	
	

	17
	29
	Бенедюк Вікторія
	1990
	І
	Тернопільська
	К     ДЮСШ з біатлону
	Стецюк І. Починок І.
	3
	2
	1
	2
	1.00.53
	
	
	

	
	27
	Лазаренко Марія
	1989
	І
	Чернігівська
	У    СДЮШОР з л/с 
	Ворчак О.Ворчак С.Лазаренко М.
	2
	4
	2
	
	зійшла
	
	
	

	
	31
	Кухар Лілія
	1990
	І
	Львівська
	У     СДЮШОР Янтар 
	Кожушко Ф. Паніткін М.
	
	
	
	
	зійшла
	
	
	

	
	24
	Піпкун Ірина
	1989
	І
	Чернігівська
	У    СДЮШОР з л/с 
	Сторожок О. Ворчак О.
	
	
	
	
	н/с
	
	
	

	
	30
	Пірко Богданна
	1986
	КМС
	Львівська
	У     СДЮШОР Янтар 
	Палюга Р.
	
	
	
	
	н/с
	
	
	


Голова жюрі :  Бахтурін Г.Т.- представник Мінсім’ямолодьспорту України.

Члени  жюрі: Тімофеєв О. – м.Суми, Дмитренко Ю. – м.Суми, Болтов О. – м..Суми,  Ворчак О.В.. - м.Чернігів
Головний суддя, суддя н/к





      О.Д.Тімофеєв
Головний секретар, суддя н/к
    




        Г.А. Семенюта

МІНСІМ’ЯМОЛОДЬСПОРТ УКРАЇНИ

ФЕДЕРАЦІЯ БІАТЛОНУ УКРАЇНИ
ПІДСУМКОВИЙ ПРОТОКОЛ

Чемпіонат України з біатлону серед юніорів

	
	
	

	15 березня 2007 року
	Пурсуіт 
	НСБ “Тисовець”


	М
	№
	Прізвище, ім’я
	Рік народ.
	Розряд
	Область
	ДСТ
	Тренер
	Стрільба
	Результат
	Вик. розр.
	Очки
	Рейтинг

	
	
	
	
	
	
	
	
	Л
	Л
	С
	С
	
	
	
	

	Юніори     12.5 км

	І
	21
	Артьомін Дмитро
	1986
	МС
	Чернігівська
	У     СДЮШОР з л/с
	Ворчак О. Сторожок В.  Власенко С. 
	2
	0
	3
	1
	38.56
	КМС
	30
	30

	І
	22
	Прима Артем
	1987
	МС
	Чернігівська
	У     СДЮШОР з л/с
	Ворчак О.  Власенко С. 
	3
	2
	2
	2
	38.56
	КМС
	30
	30

	ІІІ
	25
	Колос Олександр
	1987
	МС
	Чернігівська
	У    СДЮШОР з л/с
	Ворчак О. Ворчак С.
	0
	3
	3
	2
	39.41
	КМС
	22
	22

	4
	27
	Могиленко Валерій
	1987
	МС
	Сумська
	Д-МОН    ШВСМ
	Могиленко В. Шамрай Г. Болтов О.
	1
	0
	1
	2
	40.15
	І
	18
	18

	5
	26
	Лукаш Сергій
	1987
	І
	Сумська
	ЗСУ    ШВСМ
	Кулак М. Шевцов В. Терехін О.
	1
	2
	0
	2
	40.38
	І
	16
	16

	6
	23
	Костюченко Ярослав
	1988
	І
	Сумська
	МОН     СДЮШОР Гарт
	Москаленко О.М.
	3
	2
	1
	2
	41.05
	І
	Ос.
	14

	7
	34
	Возняк Андрій
	1989
	КМС
	Тернопільська
	К    ДЮСШ з біатлону 
	Починок І. Козлов М.
	0
	1
	1
	2
	41.41
	І
	14
	12

	8
	29
	Кравченко Роман
	1989
	І
	Сумська
	МОН    СДЮШОР Гарт
	Москаленко О.М.
	1
	1
	2
	2
	42.07
	ІІ
	Ос.
	10

	9
	24
	Сердюк Михайло
	1989
	І
	Сумська
	ЗСУ    ШВСМ
	Сердюк М. Шевцов В. Терехін В.
	1
	3
	2
	3
	42.19
	ІІ
	12
	

	10
	32
	Бурик Назар
	1988
	КМС
	Тернопільська
	К    ДЮСШ з біатлону 
	Починок І.М. Козлов М.М.
	2
	1
	2
	0
	42.22
	ІІ
	10
	

	11
	28
	Мисливченко Ігор
	1989
	І
	Сумська
	ЗСУ    ДЮСШ Локомотив
	Кулак М. Шевцов В. Терехін В.
	0
	3
	1
	1
	42.47
	ІІ
	Ос.
	

	12
	33
	Моравський Володимир
	1989
	КМС
	Тернопільська
	К    ДЮСШ з біатлону 
	Козлов М.М. Рудник Р.Д.
	1
	0
	2
	1
	43.20
	ІІ
	
	

	13
	30
	Глинський Володимир
	1987
	МС
	Сумська
	ЗСУ    ШВСМ 
	Паніткін В. Шевцов В.
	4
	1
	1
	1
	44.05
	ІІ
	
	

	14
	31
	Уривський Артур
	1990
	І
	Сумська
	МОН    СДЮШОР Гарт
	Прокопов В. Болтова О. Болтов О.
	1
	2
	1
	1
	44.30
	ІІІ
	Ос.
	

	15
	35
	Палига Василь
	1989
	І
	Львівська
	У    СДЮШОР Янтар
	Паніткін М. Меркушин О.
	1
	1
	0
	0
	44.48
	ІІІ
	
	

	16
	36
	Козловський Віталій
	1990
	КМС
	Тернопільська
	К    ДЮСШ з біатлону 
	Починок І. Козлов М.
	1
	3
	2
	1
	48.10
	І юн.
	
	

	17
	38
	Оліярник Ігор
	1989
	І
	Львівська
	У    СДЮШОР Янтар
	Паніткін М. Меркушин О.
	2
	0
	2
	1
	48.49
	І юн.
	
	

	18
	37
	Юрчак Тарас
	1989
	І
	Львівська
	У    СДЮШОР Янтар
	Паніткін М. Меркушин О.
	2
	3
	1
	1
	52.09
	
	
	

	19
	40
	Андрущишин Андрій
	1988
	І
	Львівська
	У     СДЮШОР Янтар
	Паніткін М. Меркушин О.
	2
	2
	1
	1
	53.33
	
	
	

	20
	39
	Крикун Віталій
	1990
	І
	Київська
	Колос    КОІСП 
	Паламарчук О. Калько В.
	2
	2
	4
	4
	56.56
	
	
	


Голова жюрі :  Бахтурін Г.Т.- представник Мінсім’ямолодьспорту України.

Члени  жюрі: Тімофеєв О. – м.Суми, Дмитренко Ю. – м.Суми, Болтов О. – м..Суми,  Ворчак О.В.. - м.Чернігів
Головний суддя, суддя н/к





      О.Д.Тімофеєв
Головний секретар, суддя н/к
    




        Г.А. Семенюта
